
 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Драги родители, 

Влегувањето во училиште на детето е еден од најпосебните моменти во животот на 

родителот и главниот чекор во животот на секое дете. Тоа периодот претставува важна 

транзиција во развојот на детето, без оглед дали посетувал градинка или престојувал во 

домот. Овој пат може да има позитивно влијание врз ставот што детето го има кон 

училиштето и учењето воопшто. Студии покажуваат дека запознавањето со училишните 

барања помага како децата и родителите полесно да се прилагодат на училиштето и ја 

намалува вознемиреноста за започнување на училиште и за двете страни.   

На сите ученици им посакуваме добро „патување“ за време на деветгодишното посетување 

во основно училиште! 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

  


